
 
Uchwała Nr XVII/85 /2012 
Rady Gminy Bralin 
z dnia 16 stycznia 2012 r. 

 
w sprawie ustalenia diet  radnych oraz zwrot kosztów podróży służbowych.   

 
 Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7, 8 ustawy  z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U.  z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  
uchwala się, co następuje: 
 

§1 

1. Ustala się miesięczną dietę dla radnych Rady Gminy Bralin pełniących następujące funkcje: 
 

1) przewodniczącego Rady Gminy Bralin w  wysokości  88 % minimalnego wynagrodzenia za pracę. 
2) zastępców przewodniczącego Rady w wysokości 23% minimalnego wynagrodzenia za pracę, 

3) przewodniczących komisji w wysokości 23% minimalnego wynagrodzenia za pracę, 

4) radnych nie pełniących funkcji wymienionych w punktach 1 - 3 w wysokości 20% minimalnego 
wynagrodzenia za pracę. 
 

2. Stawki wymienione w ust. 1  nie ulegają zwielokrotnieniu w przypadku pełnienia w radzie gminy  

więcej niż jednej funkcji. 

3. Ustalona dieta będzie wypłacana miesięcznie z dołu do 28 dnia każdego miesiąca. 

§ 2 

Przyjmuje się za podstawę zwrotu kosztów podróży odbywanych przez radnych samochodem nie będącym 
własnością Gminy stawki za 1 km przebiegu wynikające z przepisów Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z 
dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do 
celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy. 
(Dz. U. z 2002 r. Nr 27, poz. 271 z późniejszymi zmianami). 

§ 3 

Termin i miejsce wykonywania zadania oraz miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej określa 
w stosunku do przewodniczącego rady gminy I wiceprzewodniczący rady a w przypadku jego nieobecności II 
wiceprzewodniczący rady. 

§ 4 

Traci moc uchwała  Rady Gminy Bralin IV/11/2010 w sprawie ustalenia diet  radnych 
z dnia 29 grudnia 2010r. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 lutego 2012 roku.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XVII/85/2012 

do wykorzystania  dla Referatu Finansowo – Budżetowego  

 

Wykaz radnych z podziałem na pełnione funkcje: 

 

Lp. Imię i nazwisko  pełniona funkcja w Radzie Gminy Bralin % 

1. Bzymek Jerzy II wiceprzewodniczący rady, przewodniczący komisji  
Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska, 

23% 
 

2. Fras Marek przewodniczący rady 88% 



3. Głąb Aldona radna 20% 

4. Gogol Robert radny 20% 

5. Górecka Urszula przewodnicząca komisji rewizyjnej 23% 

6. Iwan Tadeusz radny 20% 

7. Kosakiewicz Zbigniew radny 20% 

8. Kucharski Andrzej przewodniczący komisji Przestrzegania Prawa i Porządku 
Publicznego 

23% 
 

9. Kupczak Kazimiera przewodnicząca komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, 
Sportu 

23% 
 

10. Kuropka Jacek radny 20% 

11. Lemanik Roman radny 20% 

12. Leśniarek Jan I wiceprzewodniczący, przewodniczący komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Budżetu 

23% 
 

13. Narękiewicz Paweł  radny  20% 

14. Otremba Józef radny 20% 

15. Pańczuk Piotr radny 20% 
 

 

 

……………………………………………………….. 


